
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA RETOMA N. 30J. 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
PORTARIA 03112000 GABIHUB, 

RE SOL V E: 

Designar, a servidora JOSILENE ALBINO DE FREI TAS, ocupante 
do cargo de Enfermeiro NS, para exercer a função de Chefe do Centro de Enfermagem em 
Tratamento Intensivo (FG-2) do Hospital Universitário de Brasiha 

• 	 Brasília-DF, J 9 de Ç?ÔF? i L 	de 2000  

~/'~,2 /' - 
Lauro Morhy 

Reitor 


